De aliquo subsidio parochialis ecclesie de KYMERLEY que ad vij. m. ab antiquo taxatur per annum non respondent eo quod non sunt nec tempore concessionis subsidii predicti seu postea fuerunt infra parochiam ecclesie predice decem inhabitantes domicilia tenentes ut dicunt super sacramentum suum.

Nec respondent de aliquo subsidio parochie supradicte ecclesie de BROKESTOWE indecimabilis, que ante quindenam predictam non taxabatur (causa consimili).

BURGUS NOTYNGHAM.

De parochia ecclesie BEATE MARIE burgi Notyngham, cuius ecclesie cum vicaria ante quindenam predictam taxabatur ad xlvi. li. modo valet per annum xlij. li. sicut continetur in quadam inquisitione inde coram prefatis collectoribus capta penes bas particulas remanente unde :—

De parochia ecclesie BEATI PETRI ejusdem burgi, cuius ecclesia preter pensionem ante xv^m predictam taxabatur ad viij. m. modo valet per annum viij. li. sicut etc.

De parochia ecclesie BEATI NICHOLAI ejusdem burgi, cuius ecclesia preter pensionem ante xv^m predictam taxabatur ad vij. m. modo valet per annum v. m. sicut etc.

Summa :—cij. s. viij. d.

Pensiones et porciones in decanatu predicto.

Onerantur super compotum de :—

xix. d. q^a de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Lenton in supradicta ecclesia BEATI PETRI, NOTYNGHAM, que ad xvij. s. ab antiquo taxatur per annum videlicet juxta ratam taxe predice.

vij. s. viij. d. de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Lenton in supradicta ecclesia de STAPLEFORD, que ad v. m. ab &c.

vij. d. de hujusmodi subsidio pensionis ejusdem prioris in ecclesia de LYNDENBY que ad vj. s. viij. d. ab &c.

. . . de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Landa in supra dicta ecclesia de ARNALL, que ad iij. s. ab &c.

iij. s. de hujusmodi subsidio porcionis prioris de Hertford in supradicta ecclesia de EPERSTON, que ad xxx. s. ab &c.

xvj. d. de hujusmodi subsidio pensionis rectoris ecclesie de Loudham in supradicta ecclesia de LAMELY, que ad xij. s. iiiij. d. ab &c.

vij. d. de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Shelford in supradicta ecclesia de BIRTON, que ad vj. s. viij. d. ab &c.

ij. d. ob. de hujusmodi subsidio pensionis predicti prioris in ecclesia de GEDLYNG in parte quondam Edmundi, que ad ij. s. ab &c.

xvj. d. de hujusmodi subsidio pensionis ejusdem prioris in parte quondam Thome, que ad xij. s. iiiij. d. ab &c.

xvij. d. de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Lenton in supradicta ecclesia BEATI NICHOLAI, NOTYNGHAM, que ad xv. s. ab. &c.

xvij. d. de hujusmodi subsidio vicarie de BESTON indecimabilis tamen est pensionaria priori de Lenton, que ad xiiiij. s. ab &c.

Summa subsidii parochialium ecclesiarum predictarum cum vicariis que ad cccxxv. li. ab antiquo taxantur, per annum et que ad valorem x. marcarum et ultra per annum existunt. xxxij. li. x. s.

Summa subsidii parochialium ecclesiarum predictarum infra valorem x. marcarum per annum existentium et que ad xiiiij. li. vj. s. viij. d. ante candem quindenam taxantur per annum. xlvj. s. viij. d.

Summa subsidii ecclesiarum burgi Notyngham que ad li. li. vj. s. viij. d. singulariter ut supra taxantur per inquisitionem. cij. s. viij. d.

Summa subsidii diversarum porcionum predictarum que ad xlviij. s. ab antiquo taxantur per annum. iiiij. s. v. d.

DECANATUS DE NEWERK.

Ecclesia de	ab antiquo taxatur ad	subsidium
THORNHAWE monasterio de } Brodholm appropriata }	xij. m.	xvj. s.
vicaria ejusdem	vj. m. di.	vij. s. viij. d.
NORTH COLYNGHAM preter } pensionem }	xxvj. m.	xxxiiij. s. viij. d.
SOUTH COLYNGHAM preter } pensionem }	xxiiij. m.	xxxij. s.
WYNTHORP	xv. m.	xx. s.
BARNEBY	xv. m.	xx. s.
HOWTON	xxv. m.	xxxiiij. s. iiiij. d.
COTON preter pensionem et } porcionem }	xx. m.	xxvj. s. viij. d.
STAUNTON	xxv. m.	xxxiiij. s. iiiij. d.
SYBETHORP preter pensionem } et porcionem templariis } debitas }	xx. m.	xxvj. s. viij. d.
EYLESTON	c. s.	vj. s. viij. d.
THORP preter pensionem	x. m.	xiiij. s. iiiij. d.
AYKERYNG divisa tamen } integraliter }	xv. m.	xx. s.
KNESALE preter pensionem	l. m.	lxvj. s. viij. d.
LAXTON	xxxv. m.	xlvj. s. viij. d.
vicaria ejusdem	vij. m.	x. s. viij. d.

Ecclesia de	ab antiquo taxatur ad	subsidiuum
WESTON preter pensionem	xvij. m.	xxiiij. s.
FLEDBURGH	xx. m.	xxvj. s. viij. d.
NORMANTON cum vicaria monasterio de Wyrkesop } appropriata	xvij. m.	xxiiij. s.
SUTTON monasterio de Wyrke- } sop appropriata	xxv. m.	xxxiiij. s. iiiij. d.
MARNHAM	xlv. m.	lx. s.
vicaria ejusdem	xij. m.	xvj. s.
CROMB WELL	xx. m.	xxvj. s. viij. d.
MUSKAMPE pro parte prioris } de Shelford	xvj. m.	xxj. s. iiiij. d.
KELLUM	xv. m.	xx. s.
EGRUM	xxx. m.	xl. s.
NEWERK monasterio Sancte } Katerine extra Lincolniam } appropriata	xxxvij. m.	xlix. s. iiiij. d.
STOK et CODYNGTON que sunt } prebende in ecclesia de } Lincolnia*	cxxx. m.	vij. li. xiiij. s. iiiij. d.
FARENDON et BALDERTON que } sunt prebende in dicta } ecclesia de Lincolnia	iiiij ^m . m.	cvj. s. viij. d.
SCARLE et GRETTON que sunt } prebende in dicta ecclesia } de Lincolnia	lx. m.	iiiij. li.
CLYFTON que est prebenda in } eadem ecclesia	xxx. m.	xl. s.
HOKIRTON	xv. m.	xx. s.

De aliquo subsidio parochialis ecclesie de KILMYNTON, que ad xv. m. ab antiquo taxatur non respondent eo quod non sunt nec tempore concessionis subsidii predicti nec postea fuerunt infra parochiam ecclesie predicte decem inhabitantes domicilia tenentes, ut dicunt super sacramentum suum.